
    
 
 
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 29 июля 2004 года                  с. Казанцево                                         № 193 
 
Об утверждении Положения 
о муниципальном дошкольном  
образовательном учреждении 
«Казанцевский детский сад 
«Колокольчик». 
 
             В целях организации, содержания и развития дошкольных учреждений на 
территории Казанцевского сельсовета, руководствуясь пунктом 19 статьи 3 Закона 
Красноярского края № 3-110 от 22 июля 1998 года «О предметах ведения 
муниципальных образований, на основании подпункта 5 пункта 1 статьи 7, пункта 13 
статьи 14 Устава Казанцевского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Положение о муниципальном дошкольном образовательном 
учреждении «Казанцевский детский сад «Колокольчик» согласно приложения 
№1. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом издании «Вестник села». 
 
 
 
        Глава 
       Казанцевского сельсовета                                                     А.Н. Тонких 
 

Учредитель: Администрация Казанцевского сельсовета 


